2

ПРОЕО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКО
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2017                                                                                                        № 217
ст-ца Старощербиновская
Об отмене постановления администрации
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района от 24 октября 2016 года № 372
«Об установлении срочного на 11 месяцев публичного
сервитута на часть земельного участка, площадью
781 квадратный метр с кадастровым номером 23:36:0707016:172,
категории земель - земли населенных пунктов,
видом разрешенного использования - для эксплуатации
и обслуживания многоквартирного среднеэтажного

жилого дома расположенного по адресу: Краснодарский край,
Щербиновский район, станица Старощербиновская,
улица Шевченко, 109»
На основании протеста прокуратуры Щербиновского района от 20 июля 2017 года № 7-02-2017/1646 «Протест на постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 24 октября 2016 года № 372 «Об установлении срочного на 11 месяцев публичного сервитута на часть земельного участка, площадью 781 квадратный метр с кадастровым номером 23:36:0707016:172, категории земель - земли населенных пунктов, видом разрешенного использования - для эксплуатации и обслуживания многоквартирного среднеэтажного жилого дома расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Шевченко, 109» и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 24 октября 2016 года № 372 «Об установлении срочного на 11 месяцев публичного сервитута на часть земельного участка, площадью 781 квадратный метр с кадастровым номером 23:36:0707016:172, категории земель - земли населенных пунктов, видом разрешенного использования - для эксплуатации и обслуживания многоквартирного среднеэтажного жилого дома расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Шевченко, 109».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru), в меню сайта «Земельные отношения», в закладке «Публичный сервитут»;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                             В.Г. Подолянко